

м. Кривий Ріг

«16» 02 2024 рік

Фізична особа-підприємець Паплінська Юлія Олександрівна, що діє на підставі витягу з реєстру платників єдиного податку, іменованій надалі – «Продавець» з однієї сторони, та **ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ**, в особі голови районної у місті ради **Шаповалова Геннадія Анатолійовича**, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з іншої сторони, іменованій надалі «Покупець», разом Сторони, уклали цей Договір про нижченаведене.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується продати та передати у власність покупцеві матеріали, інструменти для проведення ремонтних робіт господарським способом (надалі по тексту – товар) відповідно до специфікації (додаток №1 до Договору), яка є невід'ємною частиною Договору, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити за нього грошову суму.

1.2. Предмет закупівлі (товар) за цим Договором визначено на основі національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» 44520000-1 «Замки, ключі та петлі».

2. СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Сума Договору складає **4236,10 грн. (Чотири тисячі двісті тридцять шість гривень 10 копійок). Без ПДВ.**

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. «Покупець» проводить оплату після отримання товару.

3.2. Оплата отриманого товару проводиться «Покупцем» у безготівковому вигляді за формою платіжного доручення, на підставі рахунку, видаткової накладної.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством та цим Договором.

4.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів «Продавець» сплачує «Покупцю» штрафні санкції у розмірі однієї облікової ставки НБУ за кожний день.

5. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

5.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Спори, що виникають із зобов'язань цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом взаємних переговорів, а у разі недосягнення Сторонами згоди – у судовому порядку.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань згідно даного договору.

7.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Всі зміни і доповнення до цього Договору оформлюються додатковими угодами, що підписуються сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

8.2. Одностороння відмова від виконання зобов'язання та одностороння зміна умов Договору не допускається.

9. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

“Продавець”

“Покупець”

ФО-П Паплінська Юлія Олександрівна

50084, м. Кривий Ріг,
вул. Співдружності, буд. 60, кв. 34
р/р UA553808050000000026004653495
в ПАТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ»,
м. Київ
МФО 380805
код за ДРФО 2950906687

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У
МІСТІ РАДИ**

50069, м. Кривий Ріг, пр. Миру, 42
р/р UA358201720344240041000053143
Державна казначейська служба
України, м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 04052525

10. ПІДПИСИ СТОРІН



Юлія ПАПЛІНСЬКА

«Покупець»



Геннадій ШАПОВАЛОВ

Додаток №1
до Договору № 35
від 16.02 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1	16-0091	Замок врізний 607 Джанес, кругла ручка, нікельована SN, 3 ключі, ключ/повертач Ф3Б	3	шт	153,10	459,30
2	16-0041	Замок врізний 955 чорний, 1-но ригель, 5 ключів Ф3Б	4	шт	178,20	712,80
3	13-60-003	Серцевина для замка вузька 60мм (30х30), ключ/ключ, SN сатин, 3 ключа FZB	4	шт	84,40	337,60
4	08-1005	Напилок плоский 140мм	1	шт	29,40	29,40
5	08-01231	Напилок тригранний 140мм	1	шт	22,80	22,80
6	IT-0019	Ізоляційна стрічка 15мх17х0,15мм(10шт) кольорова Intertool	10	шт	15,70	157,00
7	LT-0035	Стрем'янка сталева, 5 сходів, 380*260 мм, висота 1625 мм INTERTOOL	1	шт	2 186,30	2 186,30
8	B-СГД-3519	Саморіз г/к по дер, 3,5х19 Ф уп.100 шт.	1	пак	16,30	16,30
9	B-СГД-3525	Саморіз г/к по дер, 3,5х25 Ф уп.100 шт.	1	пак	18,00	18,00
10	129589	Двостороння вспінення клейка стрічка 30801WW (Master Pack, 24х5м, (72шт))	3	шт	25,00	75,00
11	02-0004	Стрічка поліпропіленова з липким шаром (Без лого, 140, 40 мкм, пр.(36 шт))	2	шт	34,00	68,00
12	9200001	Відро пластмасове 10л кольорове	2	шт	76,80	153,60

Разом:	4 236,10
ПДВ:	0,00
ВСЬОГО:	4 236,10

Сума прописом: 4236,10 грн. (Чотири тисячі двісті тридцять шість гривень 10 копійок). Без ПДВ.

ПІДПИСИ СТОРІН

«Продавец»

«Продавець»
Пашинська
Кетя Ю.П.
Олександрівна
Ідентифікаційний код
2950906687

Юлія ПАПЛІНСЬКА

«Покупец»

Геннадій ШАПОВАЛОВ

